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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Formimi i KKR komunën e Fushë Kosovës 
Kryesuesi i Komisionit Qendror tê Regjistrimit tê Popullsisë (I<QR) z. Florim Isufi, në 

bazë të nenit 14 paragrafit 3.1 tê Ligjit Nr. 08/L-114 për Regjistrimin e Popullsisë si 

dhe rregulloren nr. 01/2023 për punën e Komisionit Qendror tê Regjistrimit kryesuesi i 

KQR me dt. 
27.02.2023, e nxjerr këtë: 

V E N D 1 M 
Për formimin e Komisionit Komunaå të Regjistrimit të Popullsisë për komunën e Fushë Kosovës 

Statistics 



Bazuar në propozimin tuaj të anëtarëve të Komisionit Komunale të Regjistrimit (KKR) pas 

rishikimit të të propozuarve ju njoftojmë se të propozuarit si anëtarë të KKR janë në harmoni me 

ligjin për Regjistrimin e Popullsisë, Ekonomive Familjare dhe Banesave. Për të plotësuar anëtarët 

e KKR në komunën tuaj, pas propozimit të Agjencisë së Statistikave të Kosovës të z. Valon Halimi 

si anëtar i KKR ju njoftojmë se KKR-it në komunën tuaj është i plotë dhe funksional. 

Kornisioni ka përbërjen si në tabelën e mëposhtme: 

Tabela 1. Anëtarët e Komisionit Komunal të Regjistrimit të Popullsisë në komunën e Fushë 

Kosovës 

 

   

1 
Burim Berisha Kryesues Kryetar i Komunës së Fushë Kosovës 

2 Amir Bullatovci Anëtar Drejtor i Administratës 

3 Valon Halimi Anëtar Agjencia e Statistikave tê Kosovës 

4 Miranda Sylejmani Anëtare Zyrtare ligjore 

5 Besare Sllamniku Anëtare Zyrtare 

6 Stadjana Lazie Anëtare Shef i zyres për komunitete 

7 Bashkim Krasniqi Anëtar Zyrtar 

8 Maliq Thaqi Anëtar Zyrtar 

9 Ekrem Govori Anëtar Zyrtar për Gjendje Civile 

Ti dorëzohet: 

1. Anëtareve të Komisionit Komunal të komunës së Fushë Kosovës 

2. Anëtareve të Komisionit Qendror të Regjistrimit të Popul|sisë 

3. Zyrës së Personelit të ASK-së 

4. Arkivit nê ASK 


